[image: ]

	24ª Sessão Ordinária de 2024

	0. REQUERIMENTO n° 54/2024
	0. AUTORIA: Sidnei Ribeiro Lopes.

Senhores Vereadores,

REQUEIRO à Mesa, nos termos regimentais e consultado o douto Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de S. Ex., junto ao setor competente, informações sobre como está o andamento da execução das emendas impositivas propostas por este Poder Legislativo e incorporadas ao orçamento municipal.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Considerando o papel fundamental dessas emendas na promoção do desenvolvimento local e na melhoria da qualidade de vida dos cidadãos, é imperativo que possamos acompanhar o progresso e a aplicação dos recursos nelas previstos. Dessa forma, é essencial obter informações claras e atualizadas sobre a execução dessas emendas.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024.

Sidnei Ribeiro Lopes
Vereador
Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png
Cémara Municipal de Campina do Monte Alegre
Estado de S3o Paulo